[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.06.2012 № 1498-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по доработке проектов решений о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа и внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.04.2012 № 506-нд                  «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев информационные письма прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 25.05.2012 №07/31-24-2012 о несоответствии Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа», от 28.05.2012 № 07/31-24-2012 о несоответствии Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.04.2012 № 506-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа», письмо Агентства по вопросам местного самоуправления Камчатского края от 25.05.2012 № 02/727, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по доработке проектов решений о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа и внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.04.2012 № 506-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Литвинова Л.Ф.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Комкова В.С.
	-
	главный специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Меркулов Е.С.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, начальник юридического отдела;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Платонова Е.В.
	-
	начальник Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сердюк Л.А.
	-
	старший помощник прокурора г.Петропавловска-Камчатского (по согласованию).

2. Рабочей группе доработать указанные проекты решений и   представить их Главе Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющему полномочия председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, для внесения на рассмотрение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Глава     Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	     В.А. Семчев